Onucanue ToBapa KoMnpeccopHo-KOHAEHCATOPHbIN
010k ACK-Xoaoag ACDL-LLZ013

XapaKTepuCTHKHU

TemmnepaTypHBII peKUM
X0J10101IPON3BOJUTEIBHOCTD
Hanpsixenne

Tun kommpeccopa
Kommpeccop

[Mupuna

['my6una

BeicoTa

Hlupuna (B ymakoBke)
['myOuHa (B yrnakoBke)
BricoTa (B ynakoBke)
Bec (B ymakoBke)

Crpana npousBoCcTBa

HU3KOTEMIIEPATyPHBII
ot 2.75 no 3.82 kBt
380 B

CIIUpaJIbHBIN
Danfoss

1048 mm

530 mm

680 Mmm

1300 mm

750 mm

950 mm

48 xr

Poccus

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpeaensiemoit ct. 437 'K PO.
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